
1

陆线第 7批集中采购工装设备项目招标公告

中国电能成套设备有限公司受某单位委托，按国家和军队有关法律法规规定，对

陆线第 7批集中采购工装设备项目进行公开招标，现将有关事项通知如下：

1. 项目概况与招标范围

1.1 项目名称：陆线第7批集中采购工装设备项目

1.2 招标编号： JMRH-2023-320007

1.3 项目概况：

包号 包名称 货物名称 单位
数

量

最高投标限价

（万元）
交货期

交货地

点

触摸一体

机(上墙黑

板)

4 套

触摸一体

机（地面

移动式）

2 套

高清便携

式展示台
1 套

扩音音响 1 套

包 44 多媒体设备

台式电脑 44 台

59

合同签订

后 70日历

天内

广州

电子实训

平台
4 套

电气实训

单元
2 套

PLC实训

平台
2 套

钳工加工

实训平台
5 套

液压气动

实训平台
2 套

包 45 实训平台

机械传动

装调实训

平台

2 套

75

合同签订

后 70日历

天内

广州

象限仪 1 台

包 46
电子仪器通用

设备 接地电阻

测试仪
2 台

269.5

合同签订

后 70日历

天内

广州



2

电子绝缘

测试仪
2 台

绝缘表

（机械）
2 台

数字万用

表
13 台

数字钳表 2 台

电子负载 2 台

直流电源 4 台

频率计 1 台

示波器 1 台

函数信号

发生器
1 台

网络分析

仪
1 台

数字合成

扫频仪
1 台

峰值功率

计
1 台

频谱分析

仪
1 台

高频信号

发生器
1 台

噪声系数

分析仪
1　 台

功率放大

器
1 台

数字毫伏

表
1 台

音频分析

仪
1 台

频率计 1 台

微波信号

源
1 台

手持式

LCR数字

电桥测试

1 台



3

仪

手持式直

流低电阻

测试仪

1 台

单相调压

器
1 台

马达相序

指示仪
1 台

激光测距

仪
1 台

天馈线分

析仪
1 台

全站仪 1 台

通信综合

测试仪
1 台

通过式功

率计
1 台

电烙铁 25 把

电烙铁座 22 个

焊锡 22 个

镊子 22 把

斜口钳 22 把

剥线钳 22 把

小台钳 20 个

剪刀 22 把

手动吸锡

器
22 把

电动吸锡

器
2 台

包 47

通用工具

万能板

PCB线路

板

100 块

11.5

合同签订

后 70日历

天内

广州



4

台式钻床 1 个

手电钻 1 把

砂轮机 1 个

角磨机 1 个

减速箱 4 个

减速箱装

配工具
4 套

游标卡尺 2 把

塞尺 2 把

深度尺 2 把

万能角度

尺
2 把

高度尺 2 把

刀口尺 2 把

外径千分

尺
2 把

内径百分

表
2 个

牙规 2 个

杠杆百分

表
2 个

扭力扳手 2 把

拉力计 2 个

拉马 4 个

拔销器 4 个

手用钢锯

条
4 包

麻花钻头 8 套



5

丝锥扳手 4 把

丝攻 20 支

圆钢 1 米

镀锌钢板

(Q235)
1

平

方

米

10件套双

开口两用

扳手工具

托组盘

4 套

66件套

10MM系列

套筒工具

托组盘

4 套

27件套

12.5MM系

列套筒工

具托组盘

4 套

30件套两

用扳手及

内六角扳

手工具托

组盘

4 套

5件套活

动扳手工

具托组盘

4 套

4件套钳

子工具托

组盘

4 套

4件套卡

簧钳工具

托组盘

4 套

13件套螺

丝批工具

托组盘

4 套

8件套锉

刀工具托

组盘

4 套

八角锤 2 套



6

圆头锤 2 套

铜锤 2 套

扁凿 2 套

7抽屉带

轮工具车
2 套

多媒体讲

台
1 张

电脑桌 40 张

3.6M会议

桌
1 张

办公桌 3 张

茶几沙发 1 套

员工椅 216 张

电装工艺

工作台
10 张

工作台 31 张

仪器柜 13 个

保密柜 5 个

货架 12 个

手机存放

柜
1 个

垫板 8 快

手推车 2 辆

包 48 办公用品

上墙制度

框架
40 个

35

合同签订

后 70日历

天内

广州

备注

1.本项目公布最高限价，若投标文件报价超过最高限价，其响应无效。

2.本次招标、投标、评审均以包为单位，供应商必须按包响应及制作投标文件，不完

整的响应将被拒绝。成交供应商不得向他人转让成交项目，也不得将成交项目肢解后

分别向他人转让。

2.投标人资格要求



7

2.1具有独立承担民事责任的能力，在中华人民共和国注册并合法运营，且为非

外资独资或外资控股的企业或事业单位；法定代表人及实际控制人不得为非中华人民

共和国国籍或具有境外永久居留权（含港澳台）（提供营业执照或事业单位法人证书；候

选供应商为军内单位应出具同等效力证书（以上证书须提供复印件并加盖公章）；非外资独资或

外资控股的企业或事业单位的声明函原件加盖公章；法定代表人及实际控制人为中华人民共和国

国籍或不具有境外永久居留权（含港澳台）的声明函原件加盖公章；分支机构参与的，应取得具

有独立法人资格的上级机构出具的授权文件（采用多级授权的，应保证授权链条的完整性及有效

性）；

2.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2021年度经第三方会计师

事务所审计的财务审计报告或提供2023年至递交投标文件截止时间期间基本户开户

银行出具的资信证明加盖公章；军内单位等无法提供第三方审计报告的，应提供上级

主管单位出具的财务会计报告并附加盖公章的说明函等证明材料或提供2023年至递

交投标文件截止时间期间基本户开户银行出具的资信证明加盖公章）；

2.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供《投标人资格声明函》原

件加盖公章）；

2.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供递交投标文件截止日期之前一

年内任意三个月缴纳增值税或企业所得税，银行出具的缴费单据或税务机关出具的完

税证明（税收缴纳通知无效）；依法免税的应提供相应文件说明。提供递交投标文件

截止日期之前一年内任意三个月依法缴纳社会保障资金，缴费的银行单据或公司所在

社保机构开具的证明等，自行编写无效，复印件加盖单位公章；依法不需要缴纳社会

保障资金的应提供相应说明文件）；

2.5 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，并且未发生过重

大质量安全事故或重大质量问题（1.参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重

大违法记录并且未发生过重大质量安全事故或重大质量问题的声明函 2. 信用中国网

站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”查询结果打印页；信用中国网站

（www.creditchina.gov.cn）“重大税收违法案件”查询结果打印页；中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”查询结果打印页；

若因参与投标候选供应商未提供查询记录或查询记录不规范，可由采购代理机构现场

查询。）；

2.6候选供应商不在军队装备采购部门或政府采购主管部门暂停参加装备采购或



8

政府采购活动的处罚期内；未被军队装备采购部门或政府采购主管部门列入禁止参加

采购活动黑名单（提供承诺函原件加盖公章，如在限制期内整改完成的需提供佐证材

料。）；

2.7单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

招标项目；生产型企业，生产场地为同一地址的，一律视为有直接控股、管理关系。

候选供应商之间有上述关系的，应主动声明，否则将按照有关规定进行处理（提供

《投标人资格声明函》原件加盖公章）；

2.8本项目不接受联合体投标（提供《投标人资格声明函》原件加盖公章）。

说明：根据国家或军队规定，如供应商无法提供上述条款证明材料的，应提供相

应的国家或军队规定及加盖公章的说明函，并保证其真实性。

3. 招标文件的获取

3.1招标文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买招标文件时间内进

入国家电投电子商务平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并下载

【电能e招采投标管家】，在投标管家客户端报名参与购买招标文件，不接受现场购买。

3.2招标文件发售时间

2023年4月4日至2023年4月12日（北京时间）。

热线服务：上午9:00～11:30，下午13:30～17:30（法定节日除外）。

3.3招标文件价格

招标文件售价500元。招标文件自愿购买，一经售出，费用不退。

3.4招标文件购买和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册（无需购买CA），完善企

业基本信息和发票信息等待审核通过）→在下载中心下载【电能e招采投标管家】客

户端→扫码登录/用户名登录→查看招标公告→支付标书费（微信在线支付）→下载查

看招标文件。

标书费支付方式为线上支付，投标人完成线上支付后可下载标书费电子发票。

标书费在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在“招标→招标文件”

处即可查看和导出招标文件。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使用和投标管家客户端使用等



9

技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：4000809508。供应商注册审

核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

4. 投标文件的递交

4.1 投标文件递交时间：2023年4月25日08时00分-09时00分（北京时间）

4.2 投标文件递交截止时间和开标时间：2023年4月25日09时00分（北京时间）。

4.3 投标文件递交地点：广州市越秀区东华北168号金城宾馆十三楼会议室

4.4 开标地点：广州市越秀区东华北168号金城宾馆十三楼会议室

4.5 投标文件须由法定代表人或其授权代表递交，逾期送达或未送达指定地点或

不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人或招标代理机构将予以拒收。

4.6 现场递交投标文件的投标人，投标人代表现场参与开标及确认开标结果。

5. 发布公告的媒介

本次招标公告在全军武器装备采购信息网（www.weain.mil.cn）、中国政府采购

网（http://www.ccgp.gov.cn/）、中国招标投标公共服务平台和国家电投电子商务

平台（https://ebid.espic.com.cn）上发布。

6.设备属性

军选民用

7.招标代理机构联系方式

招标代理机构： 中国电能成套设备有限公司

地址：北京市海淀区海淀南路32号中国电能大厦1110室

邮编：100080

联系人： 徐捷

电话： 13189463999

电子邮件： 281792415@qq.com

（签名）                  （盖章）

mailto:281792415@qq.com

		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-04-04T17:52:37+0800
	北京
	【陆线第7批集中采购工装设备项目】招标公告
	【陆线第7批集中采购工装设备项目】招标公告


		810e3772ffa9463c85c1b1b51d2d0e9a
	2023-04-04T17:52:38+0800
	北京
	【陆线第7批集中采购工装设备项目】招标公告
	【陆线第7批集中采购工装设备项目】招标公告




